

# **Ubivox Technologies ApS**

Østre Stationsvej 43, 3, 5000 Odense C

**CVR-nr. 27 37 94 94**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

---

David Johannes Eiersted Mc Nally  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ubivox Technologies ApS Østre Stationsvej 43, 3 5000 Odense C
	CVR-nr.: 27 37 94 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	David Johannes Eiersted Mc Nally Jeff Hornshøj Rasmussen Nicolaj Balle Ladiges
<b>Direktion</b>	David Johannes Eiersted Mc Nally
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Hey Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udvikle, supportere og drive en dansk nyhedsbrevs- og emalløsning, med høj fokus på GDPR-compliance og leverings-, data- og driftssikkerhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.290.095 mod 1.894.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113.913 mod 209.859 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.290.095</b>	<b>1.894.636</b>
1 Personaleomkostninger	-1.316.524	-1.111.074
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-461.005	-436.105
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.512.566</b>	<b>347.457</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.584	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.387	-64.481
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.502.763</b>	<b>282.976</b>
Skat af årets resultat	-388.850	-73.117
<b>Årets resultat</b>	<b>1.113.913</b>	<b>209.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.113.913	209.859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.113.913</b>	<b>209.859</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.334.350	1.770.955
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	779.200	49.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.113.550</u>	<u>1.820.555</u>
4 Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.137.550</u></b>	<b><u>1.844.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.226	603.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.963	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	110.402
Andre tilgodehavender	288.297	61.156
Periodeafgrænsningsposter	816	5.332
Tilgodehavender i alt	<u>954.302</u>	<u>780.110</u>
Likvide beholdninger	<u>985.917</u>	<u>204.191</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.940.219</u></b>	<b><u>984.301</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.077.769</u></b>	<b><u>2.828.856</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.648.569	1.420.033
Overført resultat	453.602	-431.775
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.227.171</b>	<b>1.113.258</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	464.981	400.522
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>464.981</b>	<b>400.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	271.436	23.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt	271.436	23.034
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	60.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	166.401
Selskabsskat	28.820	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.686	0
Anden gæld	449.521	641.710
Periodeafgrænsningsposter	543.154	423.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.181	1.292.042
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.385.617</b>	<b>1.315.076</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.077.769</b>	<b>2.828.856</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.420.033	-431.775	1.113.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.113.913	1.113.913
Overført fra Overført resultat	0	228.536	0	228.536
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-228.536	-228.536
	<b>125.000</b>	<b>1.648.569</b>	<b>453.602</b>	<b>2.227.171</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.183.747	1.044.660
Pensioner	118.200	49.560
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.491
Personalemkostninger i øvrigt	7.761	11.363
	<b>1.316.524</b>	<b>1.111.074</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.606	14.435
Andre finansielle omkostninger	11.781	50.046
	<b>15.387</b>	<b>64.481</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter</b>	<b>Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for imma- terielle anlægs- aktiver</b>
Kostpris 1. juli 2022	8.283.475	49.600
Tilgang	0	754.000
Overførsler	24.400	-24.400
	<b>8.307.875</b>	<b>779.200</b>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	6.512.520	0
Årets afskrivninger	461.005	0
	<b>6.973.525</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>		
	<b>1.334.350</b>	<b>779.200</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Greve Midtby Center 14C, 2670 Greve. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen svarende til 3 måneders husleje udgør 15 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Østre Stationsvej 43, 5000 Odense C. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen svarende til 3 måneders husleje udgør 6 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
